
IC-EVHPC-03

Estado de Variación en la Hacienda Pública Consolidado
Al 31 de diciembre de 2022

MUNICIPIO DE ANGOSTURA

(CIFRAS EN PESOS)

Hacienda
Pública/Patrimonio

Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambio
de Valor

Total

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

0.00 0.00-8,808,462.63 76.34 -8,808,386.29

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
2021

459,329.01 0.000.00 0.00 459,329.01

Aportaciones 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones de Capital 459,329.01 0.000.00 0.00 459,329.01

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2021

0.00 0.00324,737,094.94 42,971,203.49 367,708,298.43

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00 0.000.00 42,971,203.49 42,971,203.49

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00324,737,094.94 0.00 324,737,094.94

Revalúos 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Reservas 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del
Ejercicio 2021

459,329.01 0.00315,928,632.31 42,971,203.49 359,359,164.81

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2022

0.00 0.000.00 0.00 0.00

Aportaciones 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones de Capital 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2022

0.00 5,059,633.9335,376,213.61 15,830,886.12 56,266,733.66

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00 0.000.00 15,830,886.12 15,830,886.12

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.0035,376,213.61 0.00 35,376,213.61

Revalúos 0.00 5,059,633.930.00 0.00 5,059,633.93

Reservas 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio
2022

459,329.01 5,059,633.93351,304,845.92 58,802,165.95 415,625,974.81

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

LCP. MERIELER QUINTERO ANGULO

TESORERA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

PFR. MIGUEL ANGEL ANGULO ACOSTA
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